
 
 

UCHWAŁA NR XV/74/2025 
RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art 211, art. 212, art. 217 i art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada 
Gminy Rogów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  
 Przewodniczący  

Rady Gminy Rogów 
 

Robert  Góra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 7901



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/74/2025 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 8 984 272,39 314 184,18 284 184,18 4 443,34 279 740,84 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 670 088,21 8 670 088,21 2 730 600,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 210 186,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 210 186,61 -4 210 186,61 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600 186,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 186,61 4 600 186,61 4 590 186,61 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 9 374 272,39 314 184,18 284 184,18 4 443,34 279 740,84 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 060 088,21 9 060 088,21 7 320 786,61 0,00 0,00 
przed zmianą 3 078 279,25 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 048 279,25 3 048 279,25 2 730 600,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -217 679,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217 679,25 -217 679,25 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 609 979,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 979,25 609 979,25 609 979,25 0,00 0,00  01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 3 470 579,25 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 440 579,25 3 440 579,25 3 340 579,25 0,00 0,00 
przed zmianą 5 621 808,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 621 808,96 5 621 808,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 992 507,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 992 507,36 -3 992 507,36 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 990 207,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 990 207,36 3 990 207,36 3 980 207,36 0,00 0,00  01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 5 619 508,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 619 508,96 5 619 508,96 3 980 207,36 0,00 0,00 
przed zmianą 1 661 072,00 641 072,00 591 072,00 0,00 591 072,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 1 506 072,00 641 072,00 591 072,00 0,00 591 072,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 364 000,00 344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 364 000,00 344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 025 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017 Drogi wewnętrzne 
po zmianach 870 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 258 000,00 258 000,00 258 000,00 6 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 168 000,00 168 000,00 168 000,00 6 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7901



przed zmianą 4 391 421,52 4 127 
551,29 3 886 335,84 3 109 472,06 776 863,78 0,00 167 700,00 73 515,45 0,00 0,00 263 870,23 263 870,23 263 870,23 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 4 451 421,52 4 187 

551,29 3 946 335,84 3 109 472,06 836 863,78 0,00 167 700,00 73 515,45 0,00 0,00 263 870,23 263 870,23 263 870,23 0,00 0,00 
przed zmianą 3 605 465,64 3 605 

465,64 3 588 465,64 2 917 784,80 670 680,84 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 3 665 465,64 3 665 

465,64 3 648 465,64 2 917 784,80 730 680,84 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 593 000,00 353 000,00 278 000,00 45 500,00 232 500,00 40 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 558 000,00 353 000,00 278 000,00 45 500,00 232 500,00 40 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 205 000,00 1 205 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 483 000,00 263 000,00 188 000,00 45 500,00 142 500,00 40 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 448 000,00 263 000,00 188 000,00 45 500,00 142 500,00 40 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 051 003,95 12 037 

003,95 8 738 561,00 6 850 084,00 1 888 477,00 2 763 
004,62 302 500,00 232 938,33 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 151,00 -7 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 151,00 7 151,00 7 151,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 12 051 003,95 12 029 

852,95 8 738 561,00 6 850 084,00 1 888 477,00 2 763 
004,62 302 500,00 225 787,33 0,00 0,00 21 151,00 21 151,00 21 151,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 961 450,94 3 947 
450,94 2 589 725,00 1 955 201,00 634 524,00 1 049 

787,61 75 000,00 232 938,33 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 151,00 -7 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 151,00 7 151,00 7 151,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 3 961 450,94 3 940 

299,94 2 589 725,00 1 955 201,00 634 524,00 1 049 
787,61 75 000,00 225 787,33 0,00 0,00 21 151,00 21 151,00 21 151,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 180 901,95 3 244 
941,80 3 244 941,80 7 930,00 3 237 011,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 935 960,15 3 935 960,15 505 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 25 000,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 6 955 901,95 3 244 

941,80 3 244 941,80 7 930,00 3 237 011,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 710 960,15 3 710 960,15 530 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 272 200,00 296 000,00 296 000,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 200,00 976 200,00 505 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 25 000,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 1 317 200,00 296 000,00 296 000,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 200,00 1 021 200,00 530 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 013 370,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 618 370,00 1 618 370,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 1 743 370,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 370,00 1 348 370,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 852 000,00 462 000,00 125 000,00 31 000,00 94 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 887 000,00 497 000,00 125 000,00 31 000,00 94 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116 Biblioteki 
po zmianach 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 919 252,71 108 000,00 58 000,00 21 000,00 37 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 811 252,71 7 811 252,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 7 939 252,71 108 000,00 58 000,00 21 000,00 37 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 831 252,71 7 831 252,71 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7901



przed zmianą 7 857 252,71 46 000,00 46 000,00 21 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 811 252,71 7 811 252,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 7 877 252,71 46 000,00 46 000,00 21 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 831 252,71 7 831 252,71 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 924 105,16 26 378 

933,86 20 289 235,97 11 140 140,40 9 149 095,57 3 270 
004,62 2 463 450,00 336 243,27 0,00 20 000,00 24 545 171,30 24 545 171,30 3 513 470,23 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 787 337,61 -97 151,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 -7 151,00 0,00 0,00 -4 690 186,61 -4 690 186,61 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 787 337,61 95 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 692 337,61 4 692 337,61 4 622 337,61 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 50 924 105,16 26 376 

782,86 20 259 235,97 11 140 140,40 9 119 095,57 3 305 
004,62 2 463 450,00 329 092,27 0,00 20 000,00 24 547 322,30 24 547 322,30 8 135 807,84 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7901



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/74/2025 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 060 088,21 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 440 579,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Budowa odcinka sieci wodociągowej w m. Rogów 40 000,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej w m. Rogów Wieś   60 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 370 938,00 

   

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rogów poprzez 
rozbudowę stacji uzdatniania wody w Przyłęku Dużym oraz rozbudowę sieci 
kanalizacyjnej w msc. Wagry  

2 183 963,00 

   

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wagry, Rogów i Marianów Rogowski oraz 
przebudowę sieci wodociągowej w ulicy Sportowej w Józefowie  

186 975,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 969 641,25 

   

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rogów poprzez 
rozbudowę stacji uzdatniania wody w Przyłęku Dużym oraz rozbudowę sieci 
kanalizacyjnej w msc. Wagry  

926 637,00 

   

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wagry, Rogów i Marianów Rogowski oraz 
przebudowę sieci wodociągowej w ulicy Sportowej w Józefowie  

43 004,25 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 619 508,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 740,03 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Rogów 44 240,03 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla potrzeb budowy 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wągry, Rogów i Marianów Rogowski  102 500,00 

   Przebudowa przepompowni na sieci kanalizacji w gminy Rogów 50 000,00 

   

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wagry, Rogów i Marianów Rogowski oraz 
przebudowę sieci wodociągowej w ulicy Sportowej w Józefowie  

0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 886 241,27 

   

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wagry, Rogów i Marianów Rogowski oraz 
przebudowę sieci wodociągowej w ulicy Sportowej w Józefowie  

2 886 241,27 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 093 966,09 

   

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wagry, Rogów i Marianów Rogowski oraz 
przebudowę sieci wodociągowej w ulicy Sportowej w Józefowie  

1 093 966,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7901



  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 442 561,57 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Rogów 1 442 561,57 
600   Transport i łączność 865 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ulicy Północnej w Józefowie 
poprzez budowę parkingu i przystanku rowerowego 20 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 845 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 845 000,00 

   Przebudowa dróg dojazdowych na terenie Gminy Rogów 845 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Budowa przyłączy kanalizacyjnych do budynków komunalnych 50 000,00 

   Zakup gruntów i nieruchomości 150 000,00 
750   Administracja publiczna 263 870,23 

 75095  Pozostała działalność 263 870,23 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 019,00 

   Cyberbezpieczny samorząd  185 019,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 78 851,23 

   Cyberbezpieczny samorząd  78 851,23 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 205 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu dla KPP w Brzezinach 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 185 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 

   Budowa dwóch dwusatnowiskowych garaży dla jednostek OSP w Gminie Rogów 450 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 735 000,00 

   Budowa dwóch dwusatnowiskowych garaży dla jednostek OSP w Gminie Rogów 735 000,00 

801   Oświata i wychowanie 21 151,00 

 80104  Przedszkola  21 151,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 223,35 

   Dobry strart przedszkolala  13 223,35 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 927,65 

   Dobry strart przedszkolala  7 927,65 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 710 960,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7901



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 021 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 200,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla potrzeb budowy 
infrastruktury hydrotechnicznej wraz ze zbiornikiem retencyjnym w Gminie 
Rogów 

351 200,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego w Gminie Rogów 500 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego w Gminie Rogów 30 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

140 000,00 

   
Dofinansowanie kosztów opracowania dokumentacji projektowej dla zadania pn. 
"Rozbudowa i  przebudowa Miejskiej Oczyszczalni Ścieków w Koluszkach" 140 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 

   
Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi 
w Rogowie 27 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 348 370,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484 664,00 

   Madernizacja infrastruktury oświetleniowej w gminie Rogów 404 664,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulic w gminie Rogów 80 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 863 706,00 

   Madernizacja infrastruktury oświetleniowej w gminie Rogów 863 706,00 

 90095  Pozostała działalność 1 314 390,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 314 390,15 

   
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - Ośrodek Szkoleniowy - 
Integracyjny Okręgu Łódzkiego ZHR w Gminie Rogów 1 314 390,15 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 390 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 390 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 200,00 

   Rewitalizacja zabytkowej kolejowej wieży ciśnień  106 200,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 283 800,00 

   Rewitalizacja zabytkowej kolejowej wieży ciśnień  1 283 800,00 
926   Kultura fizyczna 7 831 252,71 

 92601  Obiekty sportowe 7 831 252,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 431 252,71 

   Budowa kompleksu sportowego w Gminie Rogów 1 410 252,71 

   Budowa obiektu sprotowo-rekreacyjnego 50 000,00 

   Kompleksowa modernizacja boiska w Rogowie 'Moje Boisko - ORLIK 2012" 971 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7901



   Budowa kompleksu sportowego w Gminie Rogów 5 400 000,00 
Razem 24 547 322,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7901



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/74/2025 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 
dotacje celowe 

1 600 60004 

Dofinansowanie w formie dotacji celowej 
Kolejowej Komunikacji Autobusowej 

uruchomionej przez Łódzką Kolej 
Aglomeracyjną na zlecenie Samorządu 

Województwa Łodzkiego 

50000,00 

2 900 90001 

Dofinansowanie kosztów opracowania 
dokumentacji projektowej dla zadania pn. 

"Rozbudowa i  przebudowa Miejskiej 
Oczyszczalni Ścieków w Koluszkach" 

140000,00 

Razem dotacje celowe 190000,00 
   dotacja podmiotowa  

1 921 92116 Biblioteka Gminna Publiczna w Rogowie  360000,00 

Razem dotacje podmiotowe  360000,00 

Ogółem 550000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7901



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/74/2025 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

w tym: 
Wydatki 

Środki Środki 
Planowane wydatki / w zł/ 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 
Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział, 

w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)          
6+7 

z budżetu 
krajowego z budżetu UE Wydatki 

razem (9+13) 
Wydatki 

razem 
(10+11+12) pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

pożyczki na 
prefinansowane 

z budżetu 
państwa lub 

dotacje 
rozwojowe 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Łącznie majątkowe 3645940,00 961977,00 2683963,00 3645940,00 961977,00 0,00 0,00 961977,00 2683963,00 0,00 0,00 0,00 2683963,00 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
Operacja Gospodarka wodno-ściekowa  

Poddziałenie Wsparcie inwestycji związanych z towrzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszelkich rodzajów małej infrastruktury, w tym insestycji e energię odnawialną i w oszczędzanie energii 
Uporządkowanie gspodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rogów poprzez przebudowę stacji uzdatniania wody w Przyłęku Dużym i budowę sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Wągry 

Razem 
wydatki:  3112250,00 928287,00 2183963,00 3112250,00 928287,00 0,00 0,00 928287,00 2183963,00 0,00 0,00 0,00 2183963,00 
2024  1650,00 1650,00 0,00 1650,00 1650,00   1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 2025  

dział 
010             

rozdział 
01043 3110600,00 926637,00 2183963,00 3110600,00 926637,00   926637,00 2183963,00    2183963,00 

 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
 Poddziałenie Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa  
 Budowa zbiornika retencyjnego w Gminie Rogów 

 Razem 
wydatki:  533690,00 33690,00 500000,00 533690,00 33690,00 0,00 0,00 33690,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 

 2024  

dział 
900              

rozdział 
90001 3690,00 3690,00 0,00 3690,00 3690,00   3690,00 0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7901



1.2 2025  530000,00 30000,00 500000,00 530000,00 30000,00   30000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 
Program: Program Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Działanie: FELD,08.06 Edukacja przedszkolna  
Dobry start przedszkolaka 

Razem 
wydatki:  46402,00 9331,61 37070,39 46402,00 9331,61 0,00 0,00 9331,61 37070,39 0,00 0,00 0,00 37070,39 

2024  25251,00 1403,96 23847,04 25251,00 1403,96   1403,96 23847,04 0,00 0,00 0,00 23847,04 
1.3 2025  

dział 
801           
rozdział 
80104 21151,00 7927,65 13223,35 21151,00 7927,65   7927,65 13223,35 0,00 0,00 0,00 13223,35 

Fundusze Europejskie na Rozwój Cywfrowy 2021-2027 
Pirorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe  

Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezoieczeńtwa  
Cyberbezpieczny samorząd  

Razem 
wydatki:  370370,23 114351,23 256019,00 370370,23 114351,23 0,00 0,00 114351,23 256019,00 0,00 0,00 0,00 256019,00 
2024  106500,00 35500,00 71000,00 106500,00 35500,00   35500,00 71000,00 0,00 0,00 0,00 71000,00 

1.4 2025  

dział 
750           
rozdział 
75095 263870,23 78851,23 185019,00 263870,23 78851,23   78851,23 185019,00    185019,00 

Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności 
Inwestycje w zrównoważoną gospdarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich 

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekwej w Gminie Rogów poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wągry, Rogów i Maranów Rogowski oraz przebudowę sieci wodociągowej w ulicy 
Sportowej w Józefowie 

Razem 
wydatki:  229979,25 43004,25 186975,00 229979,25 43004,25 0,00 0,00 43004,25 186975,00 0,00 0,00 0,00 186975,00 

1.5 2025  

dział 
010             

rozdział 
01043 229979,25 43004,25 186975,00 229979,25 43004,25   43004,25 186975,00    186975,00 

Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności 
Inwestycje w zrównoważoną gospdarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich 

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekwej w Gminie Rogów poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wągry, Rogów i Maranów Rogowski oraz przebudowę sieci wodociągowej w ulicy 
Sportowej w Józefowie 

Razem 
wydatki:  3980207,36 1093966,09 2886241,27 3980207,36 1093966,09 0,00 0,00 1093966,09 2886241,27 0,00 0,00 0,00 2886241,27 

1.6 2025  

dział 
010             

rozdział 
01044 3980207,36 1093966,09 2886241,27 3980207,36 1093966,09   1093966,09 2886241,27    2886241,27 

 Łącznie bieżace 578094,60 43236,84 534857,76 493804,45 43236,84 0,00 0,00 43236,84 534857,76 0,00 0,00 0,00 534857,76 
Program: Program Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Działanie: FELD,08.06 Edukacja przedszkolna  
1.1 Dobry start przedszkolaka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7901



Razem 
wydatki:  420289,00 23349,39 396939,61 420289,00 23349,39 0,00 0,00 23349,39 396939,61 0,00 0,00 0,00 396939,61 
2024  194501,67 10814,30 183687,37 194501,67 10814,30   10814,30 183687,37 0,00 0,00 0,00 183687,37 
2025  

dział 
801             

rozdział 
80104 225787,33 12535,09 213252,24 225787,33 12535,09   12535,09 213252,24    213252,24 

Fundusze Europejskie na Rozwój Cywfrowy 2021-2027 
Pirorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe  

Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezoieczeńtwa  
Cyberbezpieczny samorząd  

Razem 
wydatki:  73515,45 19887,45 53628,00 73515,45 19887,45 0,00 0,00 19887,45 53628,00 0,00 0,00 0,00 53628,00 

1.2 2025  

dział 
750             

rozdział 
75095 73515,45 19887,45 53628,00 73515,45 19887,45   19887,45 53628,00 0,00 0,00 0,00 53628,00 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 
Działanie FELD.07.09 Usługi społeczne i zdrowotne 

Brzezińskie Centrum Usług Środowiskowych II 
Razem 
wydatki:  84290,15 0,00 84290,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84290,15 0,00 0,00 0,00 84290,15 
2024  14482,73  14482,73      14482,73    14482,73 
2025  29789,49  29789,49      29789,49    29789,49 
2026  29488,22  29488,22      29488,22    29488,22 

1.3 2027  

dział 
852            

rozdział 
85295 10529,71  10529,71      10529,71    10529,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7901


	UCHWAŁA NR XV/74/2025 RADY GMINY ROGÓW z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Plan wydatków budżetowych
	Załącznik 2 - Plan wydatków inwestycyjnych
	Załącznik 3 - Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych
	Załącznik 4 - Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

		2025-07-25T11:51:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




